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Darbeyi buradan yönetmiş

ABONE OL      

Firari Adil Öksüz’ün, Akıncı Üssü’ne 15 kilometre mesafedeki Kazan merkezdeki
apartmanın dairesinden darbeyi yönettiği ortaya çıktı. Soruşturma kapsamında,
apartmanın giriş katındaki kamera kayıtları incelemeye alındı.
FETÖ'nün 15 Temmuz kanlı darbe girişimiyle ilgili soruşturmanın kilit ismi SakaryaÜniversitesi
İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Adil Öksüz'ün nasıl serbest bırakıldığı sorusuna yanıt aranırken
çarpıcı bilgiler gün yüzüne çıktı.

FETÖ'nün 'Hava Kuvvetleri imamı' olduğu iddia edilen Öksüz, 15 Temmuz'da pilot çocukları 2000'de
şehit olan A.A. ve B.A. çiftinin ikâmet ettiği Ankara Kazan ilçesi Kazım Karabekir Caddesi Aker
Apartmanı'ndaki daireye geldi.

SABAH ÜSTEN AYRILDI
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Zili çalarak eve giren Öksüz'ün, darbe girişimini, bu daireden verdiği talimatlarla yönettiği iddia
edildi. Darbe gecesi rehin alınarak Akıncı Üssü'ne getirilen komutanların ikna girişimlerinin sonuç
vermemesi, Cumhurbaşkanı, Başbakan ve bazı komutanların telefonla canlı yayınlara katılarak halkı
sokaklara çağırması, sokaklara çıkan halkın darbecilere karşı koymasıyla durumun kötüye gittiğini
gören Öksüz, evden ayrıldı ve Akıncı Üssü'ne gitti. Geceyi üste geçiren Öksüz, Sabah saatlerinde ise
diğer sivillerle birlikte üsten ayrıldı.

'GOOGLE'A BAKSALAR ÇIKACAK

'Öksüz, 16 Temmuz'da Jandarma tarafından yapılan kontroller
sırasında üs yakınlarında yakalandı. Öksüz, sivil ve askerlerle
birlikte Kazan İlçe Jandarma Merkezi'ne götürüldü. Jandarma,
Öksüz'le ilgili, 16 Temmuz günü tutanak tuttu. Bu tutanakta,
Öksüz'ün yapılan üst aramasında bulunmamış olan markası
ZTE 4G LTE olan GPS yer koordinat belirleme cihazı olarak
isimlendirilen cihazı lavaboyu kullandıktan sonra klozete attığı
belirtildi.

Bu tutanakta tarih yazılırken, tutanağın saati belirtilmedi. Jandarmanın Öksüz'ü Ankara Organize
Şubesi'nde görevli bir emniyet amirine teslim ettiğine ilişkin teslim tesellüm belgesinde, Öksüz'ün
üzerinden 51 adet 200 lira, 35 adet 100 dolar, 11 adet 100 lira, üç adet 50 lira, bir adet deri el çantası,
bir adet Samsung Note 5 cep telefonu, bir adet iPhone 6 cep telefonu çıktığı yazıldı. Bu belgenin
tarihi 16 Temmuz, saati ise 14.30 olarak yazıldı. Jandarma, Öksüz'ün tuvalete attığı GPS cihazının
teslimi için de ayrız belge düzenledi. Bu belgede de tarih 16 Temmuz, saati 14.30 yazıldı. Öksüz,
Ankara Organize Şube'ce teslim alındığına ilişkin jandarma tarafından bu belgeler düzenlenmesine
rağmen 18 Temmuz'da jandarma tarafından Ankara Batı (Sincan) Adliyesi'ne sevk edildi. Terör ve
anayasal suçlarda gözaltı süresi 4 gün olmasına karşın Öksüz'ün, gözaltındaki ikinci gününde (18
Temmuz'da) adliyeye çıkarılması dikkat çekti.

Öksüz, savcılıkta 14 Temmuz akşamı Sakarya'dan Ankara'ya geldiğini, buna rağmen, "15 Temmuz
günü cumaydı. Ben cumayı Sakarya'da kıldım" diyerek, çelişkili ifadeler verdi. Öksüz, 15 Temmuz
Cuma günü için ise "Cuma akşamı Mehmet Öksüz isimli amcamın Keçiören'de evi vardı, orada
kaldım" diyerek yine çelişti. Öksüz, 16 Temmuz günü sabah 09.00-10.00 gibi de Ankara'dan
Keçiören'den bir ticari taksi tutarak Akıncı yakınlarındaki köye arsa almak için geldiğini anlattı.
Öksüz'e savcılık sorgusu sırasında ifadesindeki çelişkiler sorulmadığı gibi üsse ne zaman geldiği,
kimlerle görüştüğü, jandarma tutanaklarında geçen GPS cihazını niye taşıdığı gibi sorular da



sorulmadı. Savcılık Öksüz'ü tutuklamaya sevk etti.

CEMAATLE İLİŞKİLERİ VAR

Tutuklanması istenen Öksüz, TCK'nın 309. maddesindeki darbeye teşebbüs suçu sabit bulunmasına
karşın yurtdışına çıkış yasağıyla hakimlik tarafından serbest bırakıldı. Öksüz'ün serbest bırakılmasına
savcılığın yaptığı itiraz da bir üst hakimlik tarafından reddedildi. Öksüz serbest bırakılırken, suç delili
olarak el konulması ve incelenmesi gereken cep telefonu ve GPS cihazı da kendisine teslim edildi.
Öksüz, adliyeden ayrıldıktan sonra kayıplara karıştı.

Öksüz'ün, 15 Temmuz cuma gecesi Akıncı Üssü'ne 15 kilometredeki Kazan'daki Kazım Karabekir
Caddesi Aker Apartmanı'ndaki dairede kaldığı ise serbest bırakıldıktan sonra ortaya çıkarıldı.
Öksüz'ün kaldığı apartman dairesinin girişindeki kamera kayıtları incelemeye alınırken, pilot olan
çocukları 2000'de şehit olan A.A. ile B.A. çifti ifade verdikten sonra yaş durumu ve Alzheimer hastalığı
gibi sebeplerle serbest bırakıldı.
Çiftin yaşlılık ve hastalık nedeniyle bırakılmasına karşılık, geçmişte Gülen cemaatiyle ilişkili oldukları
da saptandı. Gülen'in bir dönem çiftin evinde kaldığı, FETÖ ile ilişkilerinin de yıllardır devam ettiği
öne sürüldü.

SORUŞTURMA SÜRÜYOR

Dosyanın Ankara Batı (Sincan) Savcılığı'ndan Ankara Anayasal Suçlar Bürosu'na gönderilmesinden
sonra Öksüz'le görüştüğü tespit edilen iki kişi gözaltına alındı. Savcılık yetkilileri, "Savcı ve hâkimler
darbe gecesi Google'dan baksa Öksüz'le ilgili bilgiler ortaya çıkacak. Öksüz'ün darbe gecesi
Alzheimer'lı iki yaşlının evinde kaldığını, dosyayı devraldıktan kısa süre sonra tespit ettik. Darbe
girişimini buradan yönetmiş" bilgisini verdi. Öksüz'ü serbest bırakan iki hâkim hakkında ise HSYK'nın
başlattığı soruşturma sürüyor. (Milliyet)
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